
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

27/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelete 

 a Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló   

11/2013. (III. 11.) ÖKT rendelet módosításáról 

 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.   

 

1. § 

Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 11/2013. (III.11.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ”R.”) 3. § (1) - (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Képviselő-testület – figyelemmel az Áht. 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt 

előírásra - Budaörs Város Önkormányzat, az önállóan működő és önállóan gazdálkodó, 

valamint az önállóan működő költségvetési szervek együttes 2013. évi 

költségvetésének 

 

 

              BEVÉTELI FŐÖSSZEGÉT   16 370 681ezer Ft-ban 

              KIADÁSI FŐÖSSZEGÉT            16 370 681 ezer Ft-ban  

     állapítja meg, ezen belül 

költségvetési bevételét               11 429 117ezer Ft-ban 

költségvetési kiadását    15 933 224 ezer Ft-ban 

költségvetési egyenlegét    - 4 504 107 ezer Ft-ban  

 

állapítja meg, ezen belül: 

 

működési költségvetési bevételét             11 304 430  ezer Ft-ban 

működési költségvetési kiadását              10 584 993 ezer Ft-ban 

működési költségvetési egyenlegét                 719 437 ezer Ft-ban 

 

1 



 felhalmozási költségvetési bevételét                         124 687  ezer Ft-ban 

    felhalmozási költségvetési kiadását                        5 348 231 ezer Ft-ban 

    felhalmozási költségvetési egyenlegét                 -  5 223 544 ezer Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított 4 504 107 ezer Ft összegű költségvetési hiányt 

az Önkormányzat belső finanszírozással fedezi.” 

 

                                                                 2. § 

(1) A R. 

 
1. 2. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete 
2. 3. sz. melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete 
3. 4. sz. melléklete helyébe e rendelet  3. sz. melléklete 
4. 6. sz. melléklete helyébe e rendelet 4. sz. melléklete 
5. 11. sz. melléklete helyébe e rendelet  5. sz. melléklete 
6. 16. sz. melléklete helyébe e rendelet 6. sz. melléklete 
7. 21. sz. melléklete helyébe e rendelet 7. sz. melléklete 

 lép. 
(2) A R az e rendelet 
 

1. 8. sz. melléklete szerinti 25. sz. melléklettel 
2. 9. sz. melléklete szerinti 25/A sz. melléklettel 
3. 10. sz. melléklete szerinti 25/B sz. melléklettel 
4. 11. sz. melléklete szerinti 26. sz. melléklettel 
5. 12. sz. melléklete szerinti 27. sz. melléklettel 
6.. 13. sz. melléklete szerinti 28. sz. melléklettel 
7.. 14. sz. melléklete szerinti 29. sz. melléklettel 
8.. 15. sz. melléklete szerinti 30. sz. melléklettel 
9.. 16. sz. melléklete szerinti 31. sz. melléklettel 
10.. 17. sz. melléklete szerinti 31/A. sz. melléklettel 
11. 18. sz. melléklete szerinti 31/B. sz. melléklettel 
12. 19. sz. melléklete szerinti 31/C. sz. melléklettel 

         egészül ki. 
  

3. § 
 
 

(1) A ”R.”) 10. § (14) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(14) A Képviselő-testület a Budaörsön dolgozó közalkalmazottak számára 2013. évben 

kereset kiegészítést állapít meg, melynek éves összegét intézményenként, az 

alábbiak szerint biztosítja:  

  

gr. Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár 2 811 e Ft 

2 



Budaörsi Játékszín 3 378 e Ft 

Városi Ifjúsági Klub 621 e Ft 

Pitypang Bölcsőde 9 832 e Ft 

Százszorszép Bölcsőde 7 039 e Ft 

Jókai Mór Művelődési Ház 3 043 e Ft 

Jókai Mór Közösségi Ház 692 e Ft 

Védőnői Szolgálat 2 431 e Ft 

Köznevelési intézmények működtetésével 

összefüggő személyi állomány 

15 257 e Ft 

Csicsergő Óvoda                  6 023 e Ft 

Rózsa Utcai Tagóvoda                  3 345 e Ft 

Vackor Óvoda                  4 473 e Ft 

Csillagfürt Óvoda                  5 426 e Ft 

Kamaraerdei Óvoda                  3 712 e Ft 

Farkasréti Pagony Óvoda                  4 042 e Ft 

Zippel-Zappel Német Nemzetiségi Óvoda 4 554 e Ft 

Holdfény Utcai Óvoda 4 108 e Ft 

Kincskereső Tagóvoda 2 546 e Ft 

Mákszem Tagóvoda 3 546 e Ft 

Összesen 86 879 e Ft 

 

(2) A ”R.” 10. § (16) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(16) A Képviselő-testület az önkormányzati fenntartású intézmények részére (a 

Polgármesteri Hivatal kivételével) béren kívüli juttatásokra és az azokat terhelő 

munkáltatói járulékokra, szociális hozzájárulási adóra 2013. évben az alábbi 

kereteket biztosítja: 

  

gr. Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár 2 600 e Ft 

Budaörsi Játékszín 2 800 e Ft 

Városi Ifjúsági Klub 600 e Ft 

Pitypang Bölcsőde 10 400 e Ft 

Százszorszép Bölcsőde 7 800 e Ft 

Jókai Mór Művelődési Ház 2 100 e Ft 

Jókai Mór Közösségi Ház 550 e Ft 

3 



Védőnői Szolgálat 2 600 e Ft 

Köznevelési intézmények működtetésével 

összefüggő személyi állomány 

18 800 E Ft 

Csicsergő Óvoda 5 950 e Ft 

Rózsa Utcai Tagóvoda 3 600 e Ft 

Vackor Óvoda 4 300 e Ft 

Csillagfürt Óvoda 5 400 e Ft 

Kamaraerdei Óvoda 3 500 e Ft 

Farkasréti Pagony Óvoda 4 050 e Ft 

Zippel-Zappel Német Nemzetiségi Óvoda 4 400 e Ft 

Holdfény Utcai Óvoda 4 100 e Ft 

Kincskereső Tagóvoda 2 750 e Ft 

Mákszem Tagóvoda 3 600 e Ft 

Összesen 89 900 e Ft 

 

 

  

 

4. § 

 

E rendelet 2013. július 1. napján lép hatályba. 

 

Budaörs, 2013. június 19.  

 
 
 Wittinghoff Tamás         dr. Bocsi István  

          polgármester                             jegyző  

4 



5 

A 27/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 2013. június 24-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

  
     


	 a Budaörs Város Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló  
	11/2013. (III. 11.) ÖKT rendelet módosításáról

